ПРОТОКОЛ № 38
заочного голосования членов Президиума Некоммерческого партнерства

СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

28 октября 2011 г.

   г. Екатеринбург

Направлены 26 октября 2011 г. опросные листы 18 членам Президиума из 18: Питателев В. А. , Молочков В. А., Слобожанин С. И., Шумаков  В. А., Капитонов А. Н., Суровнев А. В., Синегин А. В., Хмелев М. А.,   Лайко В. Н., Гвержис А. В., Степанов В. П., Беляев Е. В., Кретов Д. Е., Сивцов А. А., Калиниченко А. В., Бердников К. Д., Маргасов В.В., Шумков П.Ю.
Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с пунктом 5.8 положения о Президиуме НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».
На 28 октября получено  14 опросных листов с результатами голосования, что составляет 77,8 % от общего количества членов Президиума.

    Повестка дня:
      1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии).

     3.  Прием в члены СРО

После подсчета голосов в опросных листах принято решение:
1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:

1) ООО «АПМ Екатеринбург-проект» ИНН 6660063262

2) ООО «Офис-строй» ИНН 6658111790

3) ООО «Транснефтегаз» ИНН 6658178192

4) ООО «СК Градстрой» ИНН 6604018308
5) ЗАО "Уральский Центр Сантехнической Комплектации "Сантехкомплект-Урал"  ИНН 6673158320
2.  Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (кроме объектов использования атомной энергии):
1) ООО МНП «Инженерные технологии» ИНН 6673209060

2) ООО «УРАЛ ПРОЦЕСС ИНЖЕНЕРИНГ КОМПАНИЯ (УПЕК)» ИНН 6661102242
3) ООО «Уральские железные дороги» ИНН 6670207690

Голосовали:

«за» - 14; «против»- нет; «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

	3.   Принять в члены НП СРО «Союз стройиндустрии Свердловской области» и выдать Свидетельство о допуске к заявленным видам работ, которые оказывают влияние на  безопасность объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) следующим строительным организациям:

	1) ООО «Краснотурьинское  Ремонтно-строительное  управление – Уралметаллургмонтаж» ИНН 6617019845

Голосовали:

«за» - 14; «против»- нет; «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

        Президент                                                                                  А.В.Суровнев